
根据《中华人民共和国人民防空法》、《湖北省实施<中华人民共和国人民防空法>办法》、湖北省人民政府令第358号相关法律法规规定，经核实，以下企业新建民
用建筑项目未按相关规定履行人防义务，请于5个工作日内到咸宁市行政服务中心人防窗口办理人防相关手续。联系电话：0715-8126363

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

建设单位

湖北伟创置业有限公司

咸宁市宏鑫房地产公司

湖北联置碧桂园梓山湖公司

咸宁肖桥群光房产开发公司

湖北国伟置业有限公司

咸宁市安居工程开发公司

咸宁市越通房地产开发公司

湖北盛世祥和地产有限公司

咸宁市宏伟房地产开发公司

湖北国伟置业有限公司

咸宁市桂泉房地产开发公司

湖北省咸宁市天化苎麻纺织厂

武汉铁路局职工住宅建设指挥部

咸宁市伟光置业有限公司

咸宁市温泉东兴置业有限公司

咸宁市咸安区永安办事处东门村民
委员会

湖北新瑞融置业有限公司

咸宁市宏磊房地产开发有限公司

咸宁市广泰置业有限公司

湖北闽航房地产开发有限公司

湖北闽浩房地产开发有限公司

湖北福地祥置业有限公司

咸安区温泉办事处

湖北咸宁元信实业有限公司

湖北富有园置业有限公司

咸宁市派拉蒙房地产开发有限公司

咸宁永龙置业有限公司

湖北省第四地质大队

咸宁市金城房地产开发有限公司

湖北南泰房地产开发有限公司

湖北盛世祥和地产有限公司

湖北瑞阳置业有限公司

湖北香泉映月生态旅游发展有限公
司

湖北桂乡置业有限责任公司

咸宁市温泉东兴置业有限公司

咸宁市安居工程开发总公司

湖北省王英水库管理局

湖北嫦娥实景演出有限公司

咸宁市海明置业有限公司

湖北佳辰投资有限公司

咸宁市太平洋置业有限公司

湖北桂乡置业有限责任公司

咸宁市咸安区鑫源房地产开发有限
责任公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

咸宁市天成投资有限公司

湖北淦河房地产开发有限公司

湖北嫦娥实景演出有限公司

湖北桂乡置业有限责任公司

咸宁市咸安区鑫源房地产开发公司

湖北一帆房地产开发有限公司

湖北众联房地产开发有限公司

湖北伟创置业有限公司

项目名称

“上上城”A地块（一期）

圆兴小区

碧桂园梓山湖二期悦湖A组团
变更

温泉名居（一期）

香城桂苑

咸宁市中小学教师安居工程

三味舒屋（变更三）

御景园三期1、2号楼

宏伟大厦综合楼

香城桂苑（变更）

桂泉花园，商住部分

还建住宅楼（划拨用地）

咸宁二线队保障性住房（变更
二）

咸宁温泉.清泉园住宅小区

温泉城六组“城中村”改进1#、
3-11#楼（变更）

永安办事处东门村五组商服楼
（集体划拨）

学府世家一期（四批）

瑾湖世纪城（三期）9、14、15号
楼

亲亲时尚广场（原咸宁市公汽
公司棚户区改造项目）

品阁园小区

芝兰庭苑（二期）

福地·澜心雅苑1#楼

武咸城际铁路十六潭还建点15
号、16号还建楼

滨河大厦

富有园小区

咸宁购物公园数码港外挂观光
电梯

聚龙湾花园

湖北省第四地质大队城市棚户
区改造项目（一期）

金城御景园（一期）

南泰中央华府二期

御景园三期3号楼

学府一号小区（国有出让）

香泉映月生态旅游度假区“天
香小镇”一期

建设小区（国有土地）

温泉城六组“城中村”改造2、13
号楼

社保小区商住楼

湖北省王英水库管理局职工住
宅楼

湖北香泉映月生态旅游度假区
嫦娥实景剧场

咸宁中百仓储四楼楼顶及附属
楼四楼加层

佳辰国际·中央商务区（三期）

民兴小区一期

司法·清苑

巨宁八组小区商住楼

双溪卫生院小区（鑫达小区）

恒隆华府（二期）

原无纺布厂棚户区改造

香泉映月生态旅游度假区嫦娥
实景剧场舞台及配套工程

陶然居文化小区（国有出让）

瑞祥家园居住小区

在水一方商住小区（国有出让）

鹏程花苑二期（10、11＃楼）

伟创·中心城一期

建设地址

青龙路南侧

温泉路泉塘村

贺胜桥镇滨湖村

温泉南外环

金桂路西延伸段

肖桥一组

咸宝路西河村

长安大道东侧

咸宁大道

金桂路西延伸段

银泉大道58号

温泉长安大道侧单位院内

咸宁市咸安区兴隆路

花蚕巷1号

温泉城六组

咸安区永安办事处东门村五
组（双峰路西侧）

桂花路与茶花路交叉口
（原医学院教学区内）

咸安区银泉大道与十六潭路
交汇处

咸安区鱼水路（南汀桥洞）

咸宁大道63号

咸安区杨塘路侧

十六潭路北侧

武咸城际铁路十六潭还建点

温泉白茶村四组月团巷

咸宁市温泉旗鼓村五组

温泉路41号

咸宁市孟养浩路张戴村

银泉大道东侧

长安大道52号

咸安区长安大道6号

咸安区长安大道东侧

咸安区永安大道85号

咸安区浮山办事处龙潭村

咸安区浮山办事处大畈村六
组

温泉村六组

咸安区浮山办事处余佐村

温泉区马柏大道45号

咸安区嫦娥大道888号

咸宁市温泉路70号

咸宁大道与滨河西街之间

咸宝大道

咸安区浮山办事处余佐村

向阳湖镇广东畈村

双溪桥镇双溪村

十六潭路与银桂路交叉处

咸安区长安大道65号

咸安区嫦娥大道888号

咸安区浮山办事处大畈村六
组

咸安区永安中兴巷旁

咸安区鱼种场老河床旁

车站路西侧

武咸城际铁路咸安区横沟东
站

序
号

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

建设单位

湖北联投璟盛房地产有限公司

湖北东铂置业有限公司

湖北锦怡房地产开发有限公司

湖北东铂置业有限公司

咸宁市宏宇房地产开发有限公司

湖北裕祥置业有限责任公司

咸宁市宏磊房地产开发有限公司

咸宁市宏磊房地产开发有限公司

湖北天兆置业有限公司

咸宁华信置业有限公司

湖北九洲汉地置业有限责任公司

湖北泰业投资有限责任公司

咸宁市金茂置业有限公司

湖北联投万豪地产有限公司

咸宁宏大城市广场开发有限公司

湖北联置碧桂园梓山湖房地产开发
有限公司

湖北福地祥置业有限公司

湖北新开元置业有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北佳辰投资有限公司

咸宁市宏磊房地产开发有限公司

咸宁市宏业土地整理经营有限公司

咸宁市天成投资有限公司

湖北裕祥置业有限责任公司

咸宁拓源汽车贸易有限公司

湖北桂乡置业有限责任公司

湖北桂乡置业有限责任公司

湖北盛世祥和地产有限公司

咸宁市聚龙房地产开发有限公司

湖北裕祥置业有限责任公司

湖北嘉宾凯置业发展有限公司

湖北桂乡置业有限责任公司

咸宁市云瑞置业有限公司

咸宁胜达置业有限公司

湖北嘉宾凯置业发展有限公司

咸宁宏业土地整理经营有限公司

湖北梓创房地产有限公司

湖北华宝置业有限公司

湖北盛世祥和地产有限公司

湖北东铂置业有限公司

咸宁碧桂园房地产开发有限公司

湖北和万置业有限公司

湖北伟创置业有限公司

咸宁市安居工程开发有限公司

湖北省梓山湖生态新城投资有限司

湖北福地祥投资发展有限公司

咸宁市安居工程开发有限公司

湖北联投万豪地产有限公司

湖北联置碧桂园梓山湖房地产开发
有限公司

咸宁市长诚置业有限公司

湖北洁丽雅房地产开发有限公司

咸宁碧桂园房地产开发有限公司

咸宁碧桂园房地产开发有限公司

项目名称

梓山湖·江南里养生养老

东铂·海德公馆三期

陶元小区

东铂·海德公馆三期（A7号楼）

清华苑小区

德华商厦（国有出让）

璟湖世纪城B地块2#、3#、4#楼

璟湖世纪城B地块5、6、7、8、
10、12、13#楼

天兆·1965（二期）

咸宁华信农产品批发市场建设
项目

汉地尚街

咸安泰业新城二期（国有出让）

金茂·仕中心二期

联投梓山郡一期二组团（蜜月湾
度假村二期）

咸宁宏大城市广场地块一五期

碧桂园梓山湖二期（二）悦湖C
组团

福地澜亭

桂香村店及室外楼梯

利民新区11#楼

佳辰国际·中央城D区（变更）

璟湖世纪城C地块9A#、14#、
15#、16#、25#、27#、40#楼

东外环杨下棚户区改造项目（二
期）（划拨用地）

恒隆华府（三期）

咸安区永安南大街振华片区房
地产建设项目（国有出让）

二期：乘用车4S店（国有出让）

桂花文教小区

金桂华府

御景园三期（4#楼及地下车库）

楚湘三元城商住小区四期
(6#、7#地下停车场）（国有出让）

东门村一组商住楼（国有出让）

咸宁雅士林桂府（一期）10#、
11#、12#、13#、15#楼

鑫博桂苑商住小区（国有出让）

云瑞书香郡

佳盛小区

咸宁雅士林桂府（二期）1-5#楼
及地下车库

咸安区官埠桥镇甘鲁村二、三、
五、六组片区城市

棚户区改造项目绿地梓湾国际
度假区A地块

银泉明珠小区（二期）（国有出
让）

御景园三期（5#、6#、7#、8#楼
及地下车库）

东铂·海德公馆四期（S5#、J1#、
A10#架空停车场）（国有出让）

碧桂园·温泉城云熙山二期第一
批次

福地·蘭心雅苑二期6#、7#楼

“上上城”7号楼

康园小区2#楼

联投梓山郡一期三组团（低层
41栋）

福地澜亭（变更）

金桂名苑（二期一批）

联投梓山郡一期二组团

碧桂园梓山湖二期（二）悦湖D
组团

长诚水榭花都（三期）

洁丽雅龙栖蝶谷

碧桂园温泉城云熙山二期第二
批次

碧桂园温泉城云熙山二期第三
批次

建设地址

贺胜大道北侧

咸安区盘泗洲碧桂园地块旁

咸安区万年路

咸安区盘泗洲碧桂园地块旁

咸安区青龙路南侧

咸安区车站路与双峰路交叉口
处

银泉大道东侧

银泉大道东侧

温泉路西侧

茶花南路与庆展路交汇处

潜山路教院巷特一号

咸安区车站路南侧

永安大道141号

咸安区贺胜桥镇滨湖村

长安大道

咸安区贺胜桥镇滨湖村

银泉大道东侧

温泉路58号

咸安区横沟桥镇东升路以南、
鸿伟路东西两侧

咸宁大道与滨河西街之间

十六潭路北侧

咸宁市东外环东侧

十六潭路与银桂路交叉处

咸安区永安办事处南大街

咸安区向阳湖镇绿山村
（咸潘公路南侧）

桂花镇

金桂路

长安大道东侧

咸安区官埠桥镇湖场村
（咸安大道与三元路交叉处）

咸安区车站路北侧

咸宁市银泉大道与青龙路交汇
处

咸安区浮山办事处旗鼓村一组
（金桂路北侧）

高新区书台街与金桂路交汇处
北侧

横沟桥镇鸿伟路与东升路交叉
处西南侧

咸宁市银泉大道与青龙路交汇
处

咸宁市武咸快速路西侧

咸宁市咸安区梓山湖新城

银泉大道38号

长安大道东侧

咸安区盘泗洲碧桂园地块旁

咸安区余佐村

十六潭路北侧

咸安区青龙路南侧

咸安区贺胜路官埠桥镇甘鲁村
二组

梓山湖新城

银泉大道东侧

咸安区干休所旁

梓山湖新城

梓山湖新城

金桂路62号

咸宁大道南侧

咸安区余佐村

咸安区余佐村

咸宁市人民防空办公室
2018年10月15日

新建民用建筑未履行人防义务企业通告

公
告

2018年10月17日 星期三
责编：李小红 美编：但堂丹6


