

新建民用建筑未履行人防义务企业通告

根据《中华人民共和国人民防空法》、《湖北省实施<中华人民共和国人民防空法>办法》、湖北省人民政府令第358号相关法律法规规定,经核实,以下企业新建民用建筑项目未按相关规定履行人防义务,请于5个工作日内到咸宁市行政服务中心人防窗口办理人防相关手续。联系电话:0715-8126363

序号	建设单位	项目名称	建设地址
1	湖北伟创置业有限公司	“上上城”A地块(一期)	青龙路南侧
2	咸宁市宏鑫房地产公司	圆兴小区	温泉路泉塘村
3	湖北联置碧桂园梓山湖公司	碧桂园梓山湖二期悦湖A组团变更	贺胜桥镇滨湖村
4	咸宁肖桥群光房产开发公司	温泉名居(一期)	温泉南外环
5	湖北国伟置业有限公司	香城桂苑	金桂路西延伸段
6	咸宁市安居工程开发公司	咸宁市中小学教师安居工程	肖桥一组
7	咸宁市越通房地产开发公司	三味舒屋(变更三)	咸宝路西河村
8	湖北盛世祥和地产有限公司	御景园三期1、2号楼	长安大道东侧
9	咸宁市宏伟房地产开发公司	宏伟大厦综合楼	咸宁大道
10	湖北国伟置业有限公司	香城桂苑(变更)	金桂路西延伸段
11	咸宁市桂泉房地产开发公司	桂泉花园,商住部分	银泉大道58号
12	湖北省咸宁市天化苎麻纺织厂	还建住宅楼(划拨用地)	温泉长安大道侧单位院内
13	武汉铁路局职工住宅建设指挥部	咸宁二线队保障性住房(变更二)	咸宁市咸安区兴隆路
14	咸宁市伟光置业有限公司	咸宁温泉·清泉园住宅小区	花蚕巷1号
15	咸宁市温泉东兴置业有限公司	温泉城六组“城中村”改进1#、3-11#楼(变更)	温泉城六组
16	咸宁市咸安区永安办事处东门村民委员会	永安办事处东门村五组商服楼(集体划拨)	咸安区永安办事处东门村五组(双峰路西侧)
17	湖北新瑞融置业有限公司	学府世家一期(四批)	桂花路与茶花路交叉口(原医学院教学区内)
18	咸宁市宏磊房地产开发有限公司	瑾湖世纪城(三期)9、14、15号楼	咸安区银泉大道与十六潭路交汇处
19	咸宁市广泰置业有限公司	亲亲时尚广场(原咸宁市公汽公司棚户区改造项目)	咸安区鱼水路(南汀桥洞)
20	湖北闻航房地產开发有限公司	品阁园小区	咸宁大道63号
21	湖北闻浩房地產开发有限公司	芝兰庭苑(二期)	咸安区杨塘路侧
22	湖北福地祥置业有限公司	福地·澜心雅苑1#楼	十六潭路北侧
23	咸安区温泉办事处	武咸城际铁路十六潭还建点15号、16号还建楼	武咸城际铁路十六潭还建点
24	湖北咸宁元信实业有限公司	滨河大厦	温泉白茶村四组月团巷
25	湖北富园置业有限公司	富园小区	咸宁市温泉旗鼓村五组
26	咸宁市派拉蒙房地产开发有限公司	咸宁购物公园数码港外挂观光电梯	温泉路41号
27	咸宁永龙置业有限公司	聚龙湾花园	咸宁市孟养浩路张戴村
28	湖北省第四地质大队	湖北省第四地质大队城市棚户区改造项目(一期)	银泉大道东侧
29	咸宁市金城房地产开发有限公司	金城御景园(一期)	长安大道52号
30	湖北南泰房地产开发有限公司	南泰中央华府二期	咸安区长安大道6号
31	湖北盛世祥和地产有限公司	御景园三期3号楼	咸安区长安大道东侧
32	湖北瑞阳置业有限公司	学府一号小区(国有出让)	咸安区永安大道85号
33	湖北香泉映月生态旅游发展有限公司	香泉映月生态旅游度假区“天香小镇”一期	咸安区浮山办事处龙潭村
34	湖北桂乡置业有限责任公司	建设小区(国有土地)	咸安区浮山办事处大畈村六组
35	咸宁市温泉东兴置业有限公司	温泉城六组“城中村”改造2、13号楼	温泉村六组
36	咸宁市安居工程开发总公司	社保小区商住楼	咸安区浮山办事处余佐村
37	湖北省王英水库管理局	湖北省王英水库管理局职工住宅楼	温泉区马柏大道45号
38	湖北嫦娥实景演出有限公司	湖北香泉映月生态旅游度假区嫦娥实景剧场	咸安区嫦娥大道888号
39	咸宁市海明置业有限公司	咸宁中百仓储四楼楼顶及附属楼四楼加层	咸宁市温泉路70号
40	湖北佳辰投资有限公司	佳辰国际·中央商务区(三期)	咸宁大道与滨河西街之间
41	咸宁市太平洋置业有限公司	民兴小区一期	咸宝大道
42	湖北桂乡置业有限责任公司	司法·清苑	咸安区浮山办事处余佐村
43	咸宁市咸安区鑫源房地产开发有限公司	巨宁八组小区商住楼	向阳湖镇广东畈村
44	湖北玉宇房地产开发有限公司	双溪卫生院小区(鑫达小区)	双溪桥镇双溪村
45	咸宁市天成投资有限公司	恒隆华府(二期)	十六潭路与银桂路交叉处
46	湖北渝江房地产开发有限公司	原无纺布厂棚户区改造	咸安区长安大道65号
47	湖北嫦娥实景演出有限公司	香泉映月生态旅游度假区嫦娥实景剧场舞台及配套工程	咸安区嫦娥大道888号
48	湖北桂乡置业有限责任公司	陶然居文化小区(国有出让)	咸安区浮山办事处大畈村六组
49	咸宁市咸安区鑫源房地产开发公司	瑞祥家园居住小区	咸安区永安中兴巷旁
50	湖北一帆房地产开发有限公司	在水一方商住小区(国有出让)	咸安区鱼种场老河床旁
51	湖北众联房地产开发有限公司	鹏程花苑二期(10、11#楼)	车站路西侧
52	湖北伟创置业有限公司	伟创·中心城一期	武咸城际铁路咸安区横沟东站

序号	建设单位	项目名称	建设地址
53	湖北联投璟盛房地产有限公司	梓山湖·江南里养生养老	贺胜大道北侧
54	湖北东铂置业有限公司	东铂·海德公馆三期	咸安区盘泗洲碧桂园地块旁
55	湖北锦怡房地產开发有限公司	陶元小区	咸安区万年路
56	湖北东铂置业有限公司	东铂·海德公馆三期(A7号楼)	咸安区盘泗洲碧桂园地块旁
57	咸宁市宏宇房地产开发有限公司	清华苑小区	咸安区青龙路南侧
58	湖北裕祥置业有限责任公司	德华商厦(国有出让)	咸安区车站路与双峰路交叉口处
59	咸宁市宏磊房地产开发有限公司	璟湖世纪城B地块2#、3#、4#楼	银泉大道东侧
60	咸宁市宏磊房地产开发有限公司	璟湖世纪城B地块5、6、7、8、10、12、13#楼	银泉大道东侧
61	湖北天兆置业有限公司	天兆·1965(二期)	温泉路西侧
62	咸宁华信置业有限公司	咸宁华信农产品批发市场建设项目	茶花南路与庆展路交汇处
63	湖北九洲汉地置业有限责任公司	汉地尚街	潜山路教院巷特一号
64	湖北泰业投资有限责任公司	咸安泰业新城二期(国有出让)	咸安区车站路南侧
65	咸宁市金茂置业有限公司	金茂·仕中心二期	永安大道141号
66	湖北联投万豪地产有限公司	联投梓山郡一期二组团(蜜月湾度假村二期)	咸安区贺胜桥镇滨湖村
67	咸宁宏大城市广场开发有限公司	咸宁宏大城市广场地块一五期	长安大道
68	湖北联置碧桂园梓山湖房地产开发有限公司	碧桂园梓山湖二期(二)悦湖C组团	咸安区贺胜桥镇滨湖村
69	湖北福地祥置业有限公司	福地·澜亭	银泉大道东侧
70	湖北新开元置业有限公司	桂香村店及室外楼梯	温泉路58号
71	湖北天鸿房地产开发有限公司	利民新区11#楼	咸安区横沟桥镇东升路以南、鸿伟路东西两侧
72	湖北佳辰投资有限公司	佳辰国际·中央城D区(变更)	咸宁大道与滨河西街之间
73	咸宁市宏磊房地产开发有限公司	璟湖世纪城C地块9A#、14#、15#、16#、25#、27#、40#楼	十六潭路北侧
74	咸宁市宏业土地整理经营有限公司	东外环杨下棚户区改造项目(二期)(划拨用地)	咸宁市东外环东侧
75	咸宁市天成投资有限公司	恒隆华府(三期)	十六潭路与银桂路交叉处
76	湖北裕祥置业有限责任公司	咸安区永安南大街振华片区房地产建设项目(国有出让)	咸安区永安办事处南大街
77	咸宁拓源汽车贸易有限公司	二期:乘用车4S店(国有出让)	咸安区向阳湖镇绿山村(咸潘公路南侧)
78	湖北桂乡置业有限责任公司	桂花文教小区	桂花镇
79	湖北桂乡置业有限责任公司	桂花华府	金桂路
80	湖北盛世祥和地产有限公司	御景园三期(4#楼及地下车库)	长安大道东侧
81	咸宁市聚龙房地產开发有限公司	楚湘三元城商住小区四期(6#、7#地下停车场)(国有出让)	咸安区官埠桥镇湖场村(咸安大道与三元路交叉处)
82	湖北裕祥置业有限责任公司	东门村一组商住楼(国有出让)	咸安区车站路北侧
83	湖北嘉宾凯置业发展有限公司	咸宁雅士林桂府(一期)10#、11#、12#、13#、15#楼	咸宁市银泉大道与青龙路交汇处
84	湖北桂乡置业有限责任公司	鑫博桂苑商住小区(国有出让)	咸安区浮山办事处旗鼓村一组(金桂路北侧)
85	咸宁市云瑞置业有限公司	云瑞书香郡	高新区书台街与金桂路交汇处北侧
86	咸宁胜达置业有限公司	佳盛小区	横沟桥镇鸿伟路与东升路交叉处西南侧
87	湖北嘉宾凯置业发展有限公司	咸宁雅士林桂府(二期)1-5#楼及地下车库	咸宁市银泉大道与青龙路交汇处
88	咸宁宏业土地整理经营有限公司	棚户区改造项目绿地梓湾国际	咸宁市咸安区梓山湖新城
89	湖北梓创房地产有限公司	绿地梓湾国际A地块	咸宁市咸安区梓山湖新城
90	湖北华宝置业有限公司	银泉明珠小区(二期)(国有出让)	银泉大道38号
91	湖北盛世祥和地产有限公司	御景园三期(5#、6#、7#、8#楼及地下车库)	长安大道东侧
92	湖北东铂置业有限公司	东铂·海德公馆四期(S5#、J1#、A10#架空停车场)(国有出让)	咸安区盘泗洲碧桂园地块旁
93	咸宁碧桂园房地产开发有限公司	碧桂园·温泉城云熙山二期第一批次	咸安区余佐村
94	湖北和万置业有限公司	福地·澜心雅苑二期6#、7#楼	十六潭路北侧
95	湖北伟创置业有限公司	“上上城”7号楼	咸安区青龙路南侧
96	咸宁市安居工程开发有限公司	康园小区2#楼	咸安区贺胜路官埠桥镇甘鲁村二组
97	湖北省梓山湖生态新城投资有限公司	联投梓山郡一期三组团(低层41栋)	梓山湖新城
98	湖北福地祥投资发展有限公司	福地·澜亭(变更)	银泉大道东侧
99	咸宁市安居工程开发有限公司	金桂名苑(二期一批)	咸安区干休所旁
100	湖北联投万豪地产有限公司	联投梓山郡一期二组团	梓山湖新城
101	湖北联置碧桂园梓山湖房地产开发有限公司	碧桂园梓山湖二期(二)悦湖D组团	梓山湖新城
102	咸宁市长城置业有限公司	长城水榭花都(三期)	金桂路62号
103	湖北洁丽雅房地产开发有限公司	洁丽雅·龙栖蝶谷	咸宁大道南侧
104	咸宁碧桂园房地产开发有限公司	碧桂园温泉城云熙山二期第二批次	咸安区余佐村
105	咸宁碧桂园房地产开发有限公司	碧桂园温泉城云熙山二期第三批次	咸安区余佐村